FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 020/2023 - PUBLICADO POR
INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
PUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONTRATO Nº...........: 020/2023
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
017/2023
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).....:  DIEGO  SIDNEY  OLIVEIRA  BARRETO
09195285466,  CNPJ  Nº  42.445.537/0001-05.
OBJETO.....................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONFECÇÕES DE CAMISAS POLO, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL...........: R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA.....................: 19 de maio de 2023 a 30 de Dezembro de
2023
DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2023

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 15813768

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/07/2023.
EDIÇÃO 1688. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br